
 

 

全国経営者会議、社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定祝賀会を開催しました 

１１月１７日(木)、リーガロイヤルホテル大阪において第８回ビケ会全国経営者会議を開催しました。会議 

では、上期活動報告及び社内検定制度｢ビケ足場施工｣による品質向上の事例発表の他、｢リフォーム事業の現況 

と今後の展望｣についての講話を頂戴しました。 

 また、全国経営者会議終了後に開催した社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定祝賀会には、多数のご来賓の 

皆様にもご臨席を賜り、認定取得までの歩みや検定試験の実施風景などをご覧頂きました。 

ビケ会では、今後もビケ足場施工士の育成を通じて、更なる現場品質向上に取り組んで参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第８回ビケ会全国経営者会議        社内検定ビケ足場施工厚生労働省認定祝賀会 


